理事長　 塚田　　進
副理事長（キャプテン） 石井　　宏
理事・総務委員長 渡辺　　清美
理事・競技委員長 木戸　　外司
理事・ハンディキャップ委員長 宮本　　武士
理事・コース委員長 山口　　智紹
理事・エチケット委員長 坂根　　英一

●総務委員会
委員長 渡辺　　清美
委　　員 齋藤　　純男　　　長澤　　勝昭　　　佐藤　　照秋

●競技委員会
委員長 木戸　　外司
委　　員 森　　弥生 髙橋　　儀友 日下部　　武一

上本　正之 利澤　　彰 柴木　　崇伸
眞中　　恵美 菊池　　弘人 清水　　ふみよ
森山　　保豊

●ハンディキャップ委員会
委員長 宮本　　武士
委　員 米山　　賢二 金子　　幸雄

●コース委員会
委員長 山口　　智紹
委　員 吉岡　　義夫 遠藤　　好一 江田　　弘道

●エチケット委員会
委員長 坂根　　英一
委　員 高橋　　三千廣 森戸　　乙三郎 相澤　　英修

渡辺　陽子 川連　　秀彦 島田　　八重子
桒原　　正 髙橋　　かつ子 榊原　　節子
高橋　一浩 北方　　慎治

　私共、倶楽部役員は会員の代表として、栗橋國際カントリー倶楽部が
メンバーコースとして健全な発展を遂げられる様、努めてまいります。
　理事会運営および分科委員会の活動に会員各位のご理解ご協力を賜ります様、
役員一同よろしくお願い申し上げます。

栗橋國際カントリー倶楽部

平成２９・３０年度　理事会および分科委員会組織